
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
ШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ
від 26 листопада 2021 року Ле 1578

Про затвердження Положенняпровідділ освіти
Скалатської міської ради в новій редакції

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню
освіту», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб -
підприємців та громадських формувань», «Про внесення змін до деяких законів
України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів
місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», постанови
Кабінету Міністрів України «Про утворення та ліквідацію районів»,
розглянувши клопотання відділу освіти Скалатської міської ради, враховуючи
висновок постійної комісії з питань соціального захисту, охорони здоров'я,
освіти, культури, молодіі спорту, з метою приведення установчих документів у
відповідність із чинним законодавством та з метою забезпечення організованої
роботи відділу освіти та його структурних підрозділівеміська рада

»

ВИРІШИЛА:

І.Затвердити Положення про відділ освіти Скалатської ради в новій редакції
згідно з додатком.
2.Доручити начальнику відділу освіти підписати Положення в новій редакції
та здійснити заходи щодо державної реєстрації Положення про відділ освіти
Скалатської міської ради в новій редакції згідно з вимогами чинного
законодавства України.
3. Внести відповідні зміни в Положення про відділ освіти Скалатської міської
ради затвердженого рішенням сесії Скалатської міської ради від 25 травня 2016
року Ло 199 та виклас

Петро САВОНЧАК


